
Số 53, CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; http://qlvb-longkhánh.dongnai.gov.vn; Tel:3.877328  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

 

Số: 1319/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

Long Khánh, ngày 13 tháng 8 năm 2024 

 
 

  QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước  

trên địa bàn thành phố Long Khánh năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các 

cấp ngân sách;  

Căn cứ Nghị quyết số 135/NQ-HĐND ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân thành phố về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách nhà nước trên 

địa bàn thành phố Long Khánh năm 2023;  

Căn cứ Công văn số 2518/UBND-TH ngày 31 tháng 7 năm 2024 của 

UBND thành phố về việc ủy quyền xử lý công việc trong thời gian Chủ tịch 

UBND thành phố tham gia khóa bồi dưỡng ngắn hạn tại Nhật Bản; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số                   

51/TTr-TCKH ngày 09 tháng 8 năm 2024 về việc công bố công khai quyết toán 

ngân sách nhà nước trên địa bàn thành phố Long Khánh năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước trên địa 

bàn thành phố Long Khánh năm 2023, cụ thể như sau: 

1. Cân đối thu, chi ngân sách thành phố năm 2023 (biểu số 96/CK-NSNN). 



 2 

2. Quyết toán thu ngân sách nhà nước năm 2023 (biểu số 97/CK-

NSNN). 

3. Quyết toán chi ngân sách địa phương, chi ngân sách thành phố, chi 

ngân sách xã theo cơ cấu chi năm 2023 (biểu số 98/CK-NSNN).  

4. Quyết toán chi ngân sách thành phố theo từng lĩnh vực năm 2023 (biểu 

số 99/CK-NSNN).  

5. Quyết toán chi ngân sách thành phố cho từng cơ quan, tổ chức năm 

2023 (biểu số 100/CK-NSNN).  

6. Quyết toán chi bổ sung từ ngân sách thành phố cho ngân sách cấp xã  

năm 2023 (biểu số 101/CK-NSNN).  

7. Quyết toán chi chương trình mục tiêu quốc gia ngân sách cấp thành phố 

và ngân sách xã năm 2023 (biểu số 102/CK-NSNN).  

8. Thuyết minh quyết toán cân đối thu - chi ngân sách địa phương năm 

2023 (Mẫu biểu số 01). 

9. Thuyết minh quyết toán thu ngân sách nhà nước năm 2023 (Mẫu biểu 

số 02). 

10. Thuyết minh quyết toán chi ngân sách địa phương năm 2023 (Mẫu 

biểu số 03). 

Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố có 

trách nhiệm công khai trên trang thông tin điện tử thành phố. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các 

phường, xã có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- CT, PCT UBTP; 

- TT.VHTT-TT thành phố; 

- Chánh, Phó VP; 

- Lưu VT, TH (PPLT). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

Tăng Quốc Lập 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:08:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Tăng Quốc Lập<laptq.ldld@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:46:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




